nou et nuni poloni veri certi legimidi mutui atqz efencialibz debiti futz  
 et est debitis Quam quidem sumas se cum succedebz in bonis sub omni  
 bus obligat et insonbit eadem creditor velozat p adhibe fieri Castro  
 Premislieu Coram offo stadib psea Castro Premislieu sine  
 pro die et festo Concessione dandi Luyki apli. pro pime et imedi  
 .the venturo totali et in effectu dare solvere reponere relingere  
 non ex fidei uere aut quomodo arduare sub uadio Quingua  
 ginta florenorum pecunie nou et nuni poloni Quod uadium  
 in effe et uoluntate eiusdem pntis pro tempore supraminatio  
 mox eadem die solui assignato, nullo dabo curibus iudicij. de  
 officio a secedu solum ad u. et ut in feri omibz pntis sumam efender  
 et Capite debitor uozt. Centum florenorum pecunie nou et nuni poloni  
 Conuenerit ac conuerti debet Hoc idem qz uadium simul cum  
 summa efenciali simul in uis sup bonis omnibus eiusdem recognoscent  
 fieri et extendere extendiqz debet Porro de cum succedebz  
 in et sup bonis suis omnibus. obligat et insonbit Intra in feri omem  
 gradibz hie p sea ad adu trera Premislieu in tra decem sumo rine  
 anni transferes et tra portare sub uadio Quingua  
 ginta florenorum pecunie nou et nuni poloni Pro quaginta  
 summa efenciali simul cum uadio innet. Cum etiam uadio ratiou  
 nou transporet omibz. factum in feri omibz fuerit ut succedebz que  
 de pntis debitor cum succedebz sub eadem. creditor uelozat  
 p adhibe etate pmissit. hie recedendo ab omni suo proprio et con  
 potenti fore Coram offo pnti Castro Premislieu cui se Cadus  
 pntis respectu. Cum factis ac bonis suis omnibus Castro  
 subiat et in corporat semper in primo Octonis termino tanqua pe  
 reptorio etate inuipare a loco rousu in qz p omibus pogni

bus et tunc cum succedebz hie recipi a b offo non recedendo hie  
 que opus fuit satis facere tenebitur eiusqz ducere bene bntur Terri  
 num ipsum primu peremptorium et alio die obsequa Causa et Causa  
 terminos Nulla in conuisione de latione hie ad quietum ad nuni  
 mou ad uis hie dea cuietud. uera uel simplici inferentia hie ad hie no pro  
 maiore a caly omnibus ex qua cuiqz causa tam de iure qua consuetudine  
 concedi et adhibe soliti differere prolongua et uadonjmo de cum  
 succedebz sub omibz hie in uis remeclis Molioni hie apponibz et uenit  
 p ad uadonibz psequenti hie oua sion hie p secedebz sub pntis hie  
 pntis tertiium marcarum renuocauit sue et suorum succedebz sub amf  
 hie et otibz Causa uozt. hie uadonj. de uadonj. quo uel quibz  
 soluti et hie in feri omibz pntis et uentis satis facere hie que opus  
 fuit hie et in pntis hie hie Nulla in conuisione in pntis hie ad hie

**Actum in castro Premislieu**

feru quarta infra octuinas sacralissimi corporis christi Anno domini 15/11.  
 Illustissimo Quingentesimo octuagesimo tertio Coram Suis Alberto  
 Ludouicis et Ladisero terra Vitecapne et causarum officii iudice  
 Dobrogastio Zapolski Notario castri Premislieu officio et ad psea.  
**Humnicki renouat Ostrowski**  
 Competentis personae Coram offo et adhibe psea Castro Premislieu  
 Suis et Stanislaus Humnicky filius olim iudicis Joannis Humnicky  
 de Humnicky pallati hie tenet et uel hie uenit hie que quibus hie  
 recedendo uisus Competenti renuocando hie uisus in uis hie hie  
 streusi Premislieu se cum succedebz ac bonis suis omnibus que uel adu  
 et offellum pntis in feri omibz a hie uel plenarie incorporauit su hie uenit  
 Suis in mente et corpore hie pntis palam a pntis hie pntis hie renouat  
 ac tunc recognoscent in scrip hie in castro Premislieu sub adu feru

Sexta post festum divinalissimi Corporis Christi proxima Anno do-  
 mini Millesimo Quingentesimo octuagesimo secundo Contut'e  
 cognovit Quia Guido Nicolao Ostrowski filio Guidis Joannis  
 Ostrowski de Ostrow cuiusq; legitimis heredes sumam Centum  
 florenorum pecunie comonibus et unius mixtoque curae ecclesiarum li-  
 quidi atq; essentialis debiti sine mutuate pecunie huiusmodi debitoribus.  
 Quam quidem sumam miserabit de p' omnia huiusmodi recognoscere et satisfacere  
 bonis de bonis suis omnibus Preominatis Guido Nicolao Ostrow-  
 ski cuiusq; posteris sine pro die et festo Conversionis sancti Pauli  
 apostoli proxime et immediate venturo Coram officio et ad huiusmodi p'cedendum  
 Pramisliew plenarie et absolute realiter et inefficiter. Circa huc  
 item officium reponere repositam non confidit nec neq; quovismodo  
 de arced huc sine ita ascurare, ut eiusmodi summa reposita ad  
 manibus suominatis Nicolao Ostrowski perveniat sub vado  
 simili summa Centum florenorum pecunie comonibus et unius Nicolao  
 Vadum interfectu dolois summa eiusmodi p'cedit et tempore supra  
 nominato nec vadem eius soloni assignata in sumam esse et capite  
 debitum viget Ducentorum florenorum pecunie comonibus et unius  
 Hoc itemq; Vadum simul cum summa essentiali unius Nicolao  
 super ipsius recognoscens bonis omnibus hereditariis et obli-  
 gatoris mobilibus et immobilibus percipsum et huiusmodi et quovismodo  
 libet in Regno Sabilibus Cuiusq; iuris ditioni subiectis  
 extendatur extendit et huiusmodi sine quovismodo et scriptis iuris con-  
 demnatione iudiciali et iuramento Corporalitate solam secum  
 p'hibe p'one nulla penitus statuti nullis a alijs iudicibus et iuribus  
 diffugis quibus tunc vady ena dote velit non obstant  
 Nicolao omibus preominatis recognoscens debet ad huc et huiusmodi cum

successibus et bonis suis omnibus miserabiliter p'cedit et huiusmodi  
 p'hibe Cabrew Pramisliew ad ad huc et huiusmodi Preominatis ante unius  
 anni decursum transferre et transportare sub vado Centum florenum  
 pecunie eius ad solvendum et remittendum et de facto succumbent. Deo  
 quia quidem summa generalis et unius curatio in et Turbatio sepe  
 suo ex quo eius causa transgresso quod se nominatis Stevanis laud  
 Humnic huiusmodi curatio eius eadem nominatis Nicolao Ostro-  
 wski et eius hereditibus et huiusmodi p'cedit et huiusmodi debitoribus  
 p'cedit et huiusmodi a futuro huiusmodi p'cedit et huiusmodi p'cedit et huiusmodi  
 Coram p'cedit Cabrew Pramisliew officio et huiusmodi p'cedit et huiusmodi  
 tangna peremptorio stare parere et condere huiusmodi p'cedit et huiusmodi  
 essentiali unius et huiusmodi soluti huiusmodi miserabiliter et unius huiusmodi  
 Contutis huiusmodi opus fuerit et satisfactio decretum et omne iudi-  
 catum pati ab officio non recedendo huiusmodi et huiusmodi nulla in p'cedit  
 Turpione obstant Terminum ipsum p'cedit et huiusmodi satisfactio d'om-  
 p'cedit et huiusmodi subsequens quovismodo causa terminos Nullis  
 diffugis iuris legalibus quibus huiusmodi impedire huiusmodi iuratoria  
 de ignorancia processus impetitione positione et huiusmodi sen cuius  
 ius Conclationis huiusmodi non statutione d'illone p'cedit et huiusmodi  
 p'cedit et huiusmodi maxime pecunie et huiusmodi p'cedit et huiusmodi  
 p'cedit et huiusmodi huiusmodi Bellis Conventio quibus huiusmodi parti-  
 cularibus Negotio et huiusmodi quovismodo decretis et huiusmodi Regie absed  
 Regis a regno in heredo evorane de terra et huiusmodi p'cedit et huiusmodi  
 iura p'cedit et huiusmodi minoritate p'cedit et huiusmodi omnibus et huiusmodi  
 d'illationibus de iure comonibus et huiusmodi et huiusmodi et huiusmodi  
 remedia abrenunciavit et cum huiusmodi abscedit et huiusmodi Turm

fficiamibus et transiombus futulibus iuris et iurifon non profectu  
Contronesibus et allegatiombus stulatis nomen et antiquis su duper  
Molitionibus appellatiombus earumq; vniuersi profectuionibus eua  
leu sue et suorum suorum sub amissione totius causa.

# Actum in castro Premisliensi

18/VI.

Sabbato ante festum sancti Ioannis baptista proximo Anno dmi  
Millesimo Quingentesimo octuagesimo Tertio Coram Generosis  
Alberto Lutboslauski Gactifero terre Vicecapitolo et causarum Offi  
iudice Dobrogostio Zapolski Notario castreni Premisliensi offio et uel preside.

## Racziborzinsczi tenebunt Intercisam

Comparentes personali coram offio et adhibentibus Cabreau Pra  
mislensi Syndico Joannes Pater exona et Gaspar ac Stanislau filij  
Racziborzinsczi ex altera partibus de Pallatu Sandomiriensi recedentes  
apallatibus terris distradibus cuiuslibet quibuslibet propriis ac  
foro competentis renunciau. Huic uo pnti Cabreau Pranslensi iuris  
ditioni sese cum succedibus bonisq; quibuslibet pecuniariis omnibus  
ubilibet et quemadmodum habilitate toto quo ad actum effedumq; pres  
entibus infensuris altinet incorporau et subieciua sui men et hoc por  
exhibentes sponte pnta palam libere ac per coactum recognouerunt  
et ymbel eorum fore sine pro quo interesse recognouit Quia sese  
cum seruibus quibuslibet super bonis suis omnibus ubilibet et  
modo quolibet habilitate pecuniariis ipsa em bonis quibus  
cunq; modo quonibuslibet eunq; personis infensuris et istemq; seruiua  
altera parte alteri mutuo et iniuicem submittunt ac iusurunt  
Intercisam seu Contradum certum seu vicisim habilitate eos  
occuris recognouit bonorum sortium cuiuslibet oppidi Fryszgah et uel

Clunulni Pallatu Sandomiriensi de dndu ro Lit-nou. Sill per  
pominatum Cu dmi Joanne Racziborzinsczi memorabili Cenerosio  
Gasparo et Stanislau filij suis in summa dca Mellium floren orna  
pecunie modo oblatio m realem et a dnualem poss dmi eodmq; fructu  
a fca Secunda ante festum sancti Adalberti Pontificis proxima  
In anno domini Millesimo Quingentesimo octuagesimo ia elapso  
tradi p eosdemq; quello tempore subiq; d ad pub quoz; pacifice  
possessum et ueliam occasione bonorum quibuslibet refformatoria  
Causa olim Anna pnti Joanne Racziborzinsczi Confoli pditioru  
uero Gaspari et Stanislau Racziborzinsczi ob matre ac suam  
Mlle et Noui penturum floren orna pnti poloni Supranominatib  
Cu dmi Joanne Racziborzinsczi et olim Anna coniugi bus  
recessitorum Gaspari et Stanislau Racziborzinsczi parenti  
bus Per Magnificum olim Spi tzel Jordan et Fallicozyn  
Pallatinum Sandomiriensi certu infensuris onerata fuerunt supra  
spensiatos Gasparum et Stanislau Racziborzinsczi legit  
m d pcedant necnon ratione expeditionis pominato Syndico olim  
Annae matris eorundem Racziborzinsczi ob matre in cura minura  
argento Cleodib Margaretib et id pnti re hnt alijs p supra  
nominatum Synsum Joannem Racziborzinsczi patrem apud  
Circu de retent; ipsos ubi in Gasparum et Stanislau Racziborzinsczi  
legittime et idem concurrem; atq; etiam occasione ab eorum quarantibus  
in scriptonum per pntis Gasparum et Stanislau Racziborzinsczi  
Coniugibus suis in bonis supra re. enst facta de data ni oppido  
Fryszgah feria secunda ante festum sancti Adalberti Pon  
tificis proxima In anno domini Millesimo Quingentesimo